Obec Brestovec - prijaté faktury
mesiac: Jul

Cislo faktury ~ Cislo faktdry ~ Obchodny nazov

interné dodavatefa

DFL/0053/16 62016 Skok Jan

DFL/0054/16 62016 Bician Pavol
DFL/0055/16 62016 Sopoci Frantidek
DFL/0056/16 112016 Igor Mizerak
DFL/0057/16 112016 Martin Kovaé MATO
DFL/0058/16 2345188602 ORANGE Slovensko, a.s.
DFL/0059/16 2016039 Lesné a vodné stavby
DFP/0016/16 5786508254 Slovak Telekom,a.s.
DFP/0017/16 7429258767 ZSE Energia,a.s.
DFS/0031/16 6786508277 Slovak Telekom,a.s.
DFS/0032/16 1600016 PS - podlahar, Peter Slany
DSJ/0079/16 8016101367 Myjavska pekaref s.r.o.
DSJ/0080/16 16355 Asbit. sr.o.

DSJ/I0081/16 8016101441 Myjavska pekarefi s.r.o.
DSJ/0082/16 2016015 Vlastimil Ku€era Potraviny
DSJ/I0083/16 8016101452 Myjavska pekarefi s.r.o.
DSJ/0084/16 1019325 Lubomir Svetlik-SAGOS
FD/0164/16 2016124 Jan Melicharek
FD/0165/16 2016149 Patrik Vajas-IVA
FD/0166/16 601600246 CHIRASYS,spol. s r.0.
FD/0167/16 1011600731 BRANTNER Slovakia, s.r.o.
FD/0168/16 7298512224 SPP, a.s.

FD/0169/16 7298512519 SPP, a.s.

FD/0170/16 7298512225 SPP, a.s.

FD/0171/16 7458811109 ZSE Energia,a.s.
FD/0172/16 7458811108 ZSE Energia,a.s.
FD/0173/16 1623010 STAS, s.r.o.

FD/0174/16 2345292066 ORANGE Slovensko, a.s.

ICO

32723 563
36 962 805
48 067 644
32717 873
32723 253
35697 270
46 724 486
35 763 469
36 677 281
35 763 469
30 738 849
34135278
45 235 091
34135278
40 467 180
34135278
37472 470
44 889 259
32725949
31444 458
31698 336
35 815 256
35 815 256
35 815 256
36 677 281
36 677 281
36 298 891
35697 270

Adresa dodavatela

Vrrbovce

Tura Luka ¢. 816

Pazického 411/10, Myjava

Stara Myjava 18

Brestovec 81

Metodova 8, Bratislava

Krskanska 21, Nitra

Karadzi¢ova 10, Bratislava
Culenova 6, Bratislava

Karadzi¢ova 10, Bratislava

1. maja 555/2, Myjava

Dolna Stvrt 884, Myjava

Pazického 399/4 Myjava

Dolna Stvrt 884, Myjava

Brestovec 194

Dolna Stvrt 884, Myjava

8.marca 747, Vrbové

Prvej SNR 250, Myjava

Brestovec 466

Dr.SCHweitzera 194, Stara Tura
Vietnamska 22, Bratislava
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10,Nové Mesto n/V
Culenova 6, Bratislava

Culenova 6, Bratislava

Brezovska 459/7, Myjava

Metodova 8, Bratislava

Suma Mena

1306,40
1269,65
1269,18
535,90
645,84
30,46
4987,65
12,00
270,10
24,50
1211,50
20,57
51,67
7,32
89,75
12,60
47,64
34,20
4,20
16,32
601,54
69,00
319,00
64,00
113,29
6480,09
4222,21
16,98

Predmet

EUR prerezavky a prestrihdvky
EUR taZba dreva

EUR taZba dreva

EUR taZba dreva

EUR prerezavky, pribliz.dreva
EUR poplatok za mobil Kubik

EUR Gistenie priekop,odrazky, lesna cesta

EUR telefon palenica
EUR elektrika palenica
EUR telefon ZS

EUR brasenie podlahy, lakovanie telocvi¢ia

EUR za potraviny

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR potraviny SJ

EUR za potraviny

EUR potraviny SJ

EUR na stravov. déchodcom
EUR na stravov. déchodcom
EUR z&sah servisného technika
EUR vyvoz popolovych nadob
EUR zéloha na plyn 8kola

EUR zaloha na plyn kniznica
EUR zéloha na plyn KD

EUR el.energia Zeleznica

EUR el.energia VO

EUR stavebné prace,oprava sokla Skola
EUR tablet starosta

Datum
vystavenia
30.6.2016
8.7.2016
8.7.2016
8.7.2016
8.7.2016
2.7.2016
30.6.2016
2.7.2016
1.7.2016
2.7.2016
14.7.2016
1.7.2016
12.7.2016
11.7.2016
1.7.2016
12.7.2016
12.7.2016
30.6.2016
30.6.2016
30.6.2016
30.6.2016
1.7.2016
1.7.2016
1.7.2016
1.7.2016
1.7.2016
4.7.2016
2.7.2016

Déatum
prijatia
8.7.2016
8.7.2016
8.7.2016
8.7.2016
8.7.2016
7.7.2016
8.7.2016
7.7.2016
8.7.2016
7.7.2016
15.7.2016
6.7.2016
12.7.2016
12.7.2016
12.7.2016
13.7.2016
14.7.2016
1.7.2016
4.7.2016
4.7.2016
4.7.2016
4.7.2016
4.7.2016
4.7.2016
6.7.2016
6.7.2016
6.7.2016
7.7.2016

Datum
splatnosti
14.7.2016
30.7.2016
30.7.2016
23.7.2016
22.7.2016
16.7.2016
14.7.2016
16.7.2016
15.7.2016
16.7.2016
24.7.2016

6.7.2016
26.7.2016
16.7.2016
15.7.2016
26.7.2016
26.7.2016
20.7.2016
14.7.2016

7.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
15.7.2016
14.7.2016
16.7.2016



FD/0175/16
FD/0176/16
FD/0177/16
FD/0178/16
FD/0179/16
FD/0180/16
FD/0181/16
FD/0182/16
FD/0183/16
FD/0184/16
FD/0185/16
FD/0186/16
FD/0187/16
FD/0188/16
FD/0189/16
FD/0190/16
FD/0192/16
FD/0194/16

2345189290
6786508239
2786508264
1651002
6430002723
2162204052
2016066
3101600984
20169356
116147305
11604981
2016023
20160172
2016113
242016
11605190
1600029
2016067

ORANGE Slovensko, a.s.
Slovak Telekom,a.s.
Slovak Telekom,a.s.
STAS,s.r.o.

ZSE Energia,a.s.

SEVT ass.

Miroslav Bato-GASTROCENTRUM
K.0.S,, s.ro.
SAMSPORT s.r.0.

BVS, a.s.

RM Gastro-JAZ s.r.o.

Jan Holi¢-HANZEL
Vadimir Zak

Fidrich Milan TOP FIRE
ZMO myjavského regiénu
RM Gastro-JAZ s.r.o.
MGS plus spol. s r.0.
Anton Sipold - ELASON

35697 270
35 763 469
35 763 469
36 298 891
36 677 281
31331131
47 572 973
34 133 861
18 048 692
35850 370
34 153 004
40 469 328
30 738 491
44 445 148
35 593 032
34 153 004
36 248 843
30 743 231

Prievozska 6/A, Bratislava
KaradZi¢ova 10, Bratislava
KaradZi¢ova 10, Bratislava
Brezovska 459/7, Myjava

Culenova 6, Bratislava

Cementarska 16, Banskéa Bystrica
Turéa Luka 707

Kostolné €. 390

Hodzova 261/1, Myjava

PreSovska 48, Bratislava

Rybarska 1, Nové Mesto nad Vahom
Janosikova 384/14, Myjava
Moravska 619/1, Myjava

Rudnik 367

M.R.Stefanika 560/4, Myjava
Rybéarska 1, Nové Mesto nad Vahom
Farby-Laky,Priemyselna 285,Senica
Hollého 142, Holi¢

4440
44,00
12,00
2280,55
143,69
28,42
118,50
482,00
6,60
363,88
742,94
25,00

3665,00

EUR poplatok za mobil

EUR telefon OcU

EUR telefon MS

EUR stav.préce, oprava bleskozvodu
EUR dodavka elektriny ZS a MS
EUR tlaciva MS

EUR na stravov. dochodcom

EUR uloZenie odpadu

EUR prispevok na stravu dochodcom
EUR vodné, stoéné

EUR drez dvojdielny,2ks SJ

EUR elektrorevizia v obj. ZS

EUR trav. traktor STARJET

80,99 EUR sada poharov na turnaj

39,70
42,32
113,25
431,70

EUR preprava autobusom - starostov
EUR montaz noziCiek k dresu

EUR malovanie SJ

EUR montéaz a Gdrzba MR

2.7.2016
2.7.2016
2.7.2016
8.7.2016
5.7.2016
23.6.2016
30.6.2016
4.7.2016
11.7.2016
6.7.2016
15.7.2016
18.7.2016
19.7.2016
22.7.2016
20.7.2016
25.7.2016
28.7.2016
26.7.2016

7.71.2016

7.71.2016

7.71.2016

8.7.2016
11.7.2016

8.7.2016
12.7.2016
12.7.2016
12.7.2016
13.7.2016
18.7.2016
19.7.2016
19.7.2016
22.7.2016
25.7.2016
28.7.2016
28.7.2016
26.7.2016

16.7.2016
16.7.2016
16.7.2016
18.7.2016
19.7.2016
7.71.2016
14.7.2016
18.7.2016
25.7.2016
25.7.2016
25.7.2016
1.8.2016
2.8.2016
5.8.2016
20.8.2016
4.8.2016
8.8.2016
9.8.2016



